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به جا مانده از پایان لیگ برتر تنیس روی میز 

از رفتار غیرحرفه ای نوشاد عالمیان تا غیبت سرمربی تیم ملی
 تنیس روی میز  ورزش   مسابقات دسته 
برتر تنیس روی میز کشور در حالی با قهرمانی 
نوشاد عالمیان به پایان رسید که برای نخستین 
بار نحوه برگزاری مســابقات تغییــر کرده بود 
وهمیــن موضوع باعث شــد بازیکنــان دچار 
سردرگمی شــده و حتی تا پایان رقابت ها نیز 
آنها نمی دانستند شرایط جدول چگونه است و 
وقتی بازی شان تمام می شود مرحله بعد چگونه 

خواهد بود.
حتی شــرایط به گونه ای بود کــه آنها عنوان 
می کردند کســی که بردهایش کمتر از ما بوده 
اســت و باخت هایش بیشــتر، رتبه بهتری در 

جدول نصیبش شده است.
اما از سوی دیگر مســؤولان برگزاری مسابقات 
عنوان می کردند نحوه برگزاری قبل از مسابقات 
به آنها توضیح داده شده بود و مسابقات براساس 
قرعه کشــی برگزار می شــد، اما اشکالاتی در 
نحوه برگزاری وجود داشت که در آینده اصلاح 
می شــود و با کمترین مشــکل بازی ها انجام 

خواهد شد.
* رفتار غیــر حرفه ای از یــک بازیکن 

حرفه ای!
در این رقابت ها نوشاد عالمیان بدون چون و چرا 
با شکست تمام حریفان خود به مقام قهرمانی 
دست یافت، اما هر چقدر او حرفه ای بازی کرد 
و به این عنوان دست یافت، اما رفتار او در پایان 

چیزی غیر از این را نشان می داد.
در حالــی رســانه ها چنــد ســاعتی برای 
برگزاری دیدارهای نیمه نهایی و فینال در 
سالن حضور داشتند، پس از پایان رقابت ها 
و قهرمانی نوشــاد برای انجــام مصاحبه و 
پرســیدن نظرات وی در مــورد رقابت ها و 
گلایه هایی که وجود داشــت، ســراغ وی 
رفتند، امــا رفتار غیر حرفــه ای وی نه تنها 
تعجب اهالی رســانه را در پی داشت، بلکه 

حاضرین در ســالن و برخی پیشکسوتان و 
مسؤولان فدراســیون نیز نسبت به حرکت 

او واکنش نشان دادند.
هنگامی که او با درخواست رسانه ها برای انجام 
مصاحبه مواجه شد، اعلام کرد: حتی نمی خواهم 
یک کلمه حرف بزنم و دوست ندارم چیزی از من 
نوشته شود، اما مدیر برنامه هایم حضور دارد و 
می توانید سؤالتان را از وی بپرسید! عجیب اینکه 
مدیربرنامه های وی نیز اعلام کرد جایی که خود 
نوشاد حضور داشته باشــد صحبت کردن من 

درست نیست!
به هرحال بازیکنانی که خود را در سطح حرفه ای 
می بینند، نیاز اســت رفتار حرفه ای را نیز بهتر 
بیاموزند و مشاورانی در کنار خود داشته باشند 
که به پیشرفت آنها در زمینه رفتاری کمک کند.
* غیبت ســرمربی تیم ملی و ظهور یک 

پدیده
هرچند این مسابقات انتخابی تیم ملی محسوب 
نمی شد و برای رده بندی کشــوری بود، اما به 
هرحال حضور جمیل لطف الله نسبی، سرمربی 

تیم ملی برای دیدن رقابت هــا ضروری به نظر 
می رسید.

از ســوی دیگر چهره هــای جوانــی در این 
مسابقات حضور داشتند و توانستند خودشان 
را مطرح کنند. امیرحســین هدایی با نمایش 
خوبی که داشت چند بازیکن بزرگ را شکست 
داد و در نهایت بــه عنوان پدیــده رقابت ها 
معرفی شــد و اگر این بازیکن همین روند را 
ادامه دهد در آینده حرف های بیشتری برای 

گفتن خواهد داشت.

ورزش: ســی امین دوره لیگ برتر والیبال ایران از 28 مهر آغاز 
می شود و 12 تیم حاضر به رقابت با یکدیگر می پردازند. همانند 
دورهای گذشته تیم های لیگ برتری ایران برای برطرف کردن 
نقاط ضعف خود به سراغ بازیکنان خارجی رفته اند. برخی از تیم ها 
با بازیکنان مدنظر خود قرار داد امضا کرده اند و برخی نیز هنوز 

منتظرند تا با خارجی های مورد نظر به توافق برسند.
البته در این میان تیم هایی به مانند پیکان و پارسه تهران هستند 

که تا به الان تصمیمی برای جذب بازیکن خارجی نداشته اند.
در میان نام های خارجی که در لیگ سی ام والیبال 

ایران حضور دارند »دراگان تراویسا« پاسور 30 
ســاله ایتالیایی نامدارتر از بقیه بازیکنان 

است.
او از تیــم »هالک بانــک« ترکیه به 
شــهرداری ارومیه پیوســته است. 
پدر او »لیوبومیر تراویســا« نیز که 
سابقه مربیگری تیم ملی صربستان 
و چندین باشگاه ایتالیایی و باشگاه 
»الریان قطر« را در کارنامه دارد نیز 

ســرمربیگری شــهرداری ارومیه را 
برعهده گرفته است.

»اولی پکا اویانســیوو« بازیکن 28 ساله 
فنلانــدی نیز دیگــر بازیکــن خارجی تیم 

شهرداری ارومیه است. این پشت خط زن فنلاندی 
هم اکنون عضو تیم ملی این کشور است.

تیم بانک سرمایه قهرمان فصل گذشــته لیگ برتر ایران نیز با 
»ووین چاچیچ« کاپیتان تیم ملی والیبال مونته نگرو قرارداد امضا 
کرد. او پیش از این در تیم ثامن الحجج خراسان عضویت داشت.

»لوکاژ توماژ ژیگادلو« 37 ســاله نیز قــرار داد همکاری خود را 
با بانک سرمایه ادامه می دهد.  او ســال 2015 به بانک سرمایه 
پیوســت.   او افتخارات متعددی را با تیم ملی لهستان به دست 

آورده است هرچند در سال های اخیر مصدوم بود اما به تیم ملی 
کشورش دعوت می شد. ژیگادلو دارای مدرک کارشناسی ارشد 

مدیریت بازاریابی است.
»والنتین براتوئف« بلغارســتانی نیز که دوران مصدومیت خود 
را می گذراند جزو بازیکنانی است که احتمال آن وجود دارد در 
فصل آینده همراه تیم شهرداری تبریز باشد. »دیرک وستفال» 
آلمانی و »بارانک» چکی از دیگر بازیکنانی هســتند که زمزمه 

پیوستنشان به تیم تبریزی شنیده می شود.
»میلان راشیچ« نیز که سال 2015 عضو تیم ثامن 
الحجج خراســان بود به تیم شهرداری تبریز 
پیوست. »ایوان گئورگیف استانف« پاسور 
بلغارســتانی نیز بازیکن خارجی تیم 

سایپا است.
»سیمو دابوویچ«پاسور و »میلوش 
چولافیچ« پشت خط زن، هردو از 
مونته نگــرو بازیکنان خارجی تیم 
تازه لیگ برتری شده عمران ساری 

هستند.
»نیکو فرریس« پاســور 34 ســاله 
هلندی نیــز در تیم کالــه مازندران 

حاضر است.
»جورج کانسراچی« که ســابقه دستیاری 
ولاسکور را هم دارد به عنوان مربی در تیم متین 

ورامین حاضر است.
حضور بلغاری ها در والیبال ایران با حضور »دوبرومیر دیمیتروف« 

پاسور در تیم اردکان یزد تکمیل شد.
»اسماعیل مولی« هم به تیم شهرداری اراک پیوسته است. این 

تیم به دنبال یک پشت خط زن بلغارستانی هم هست.
گفته می شــود بازیکنانی از کوبا، ویتنام و مونته نگرو نیز مورد 

توجه باشگاه هاوش گنبد هستند.

منهای فوتبال
پس از عمل جراحی بر روی مچ پا

کیمیا علیزاده: برای مسابقات جهانی 
برمی گردم

ایسنا: کیمیا علیزاده بعد از عمل جراحی امید دارد که دوران نقاهت را 
سپری کرده و به مسابقات جهانی برسد. علیزاده در خصوص شرایطش 
گفت: پیش از المپیک آسیب دیده بودم و حتی در المپیک کسانی که 
از آسیب دیدگی ام خبر داشتند نگران بودند که نتوانم خوب مبارزه 
کنم. درد زیادی را تحمل کردم و برای مدال طلا تلاش بسیاری کردم، 
اما برنز گرفتم. وی افزود: خوشــبختانه با همان آسیب دست خالی 
برنگشتم. می خواهم در آینده مدال خوشرنگ تری در المپیک بگیرم 

که امیدوارم طلا باشد.
وی ادامه داد: شرایطم هم اکنون خوب است و عمل با موفقیت انجام 
شد. باید دوران نقاهت را ســپری کنم تا برای مسابقات جهانی سال 

آینده آماده شوم و امیدوارم بتوانم برای کشورم افتخار آفرین باشم.

پوست اندازی در تیم ملی کشتی فرنگی
ایسنا: بهرام مشتاقی، عضو شورای فنی کشتی فرنگی درباره زمان 
معرفی سرمربی تیم  ملی کشتی فرنگی نوجوانان گفت: منتظر گزینه 
پیشنهادی حســن بابک مدیر تیم های پایه هستیم تا پس از بحث و 
بررسی در شــورا، فرد مورد نظر را انتخاب کنیم.این کار باید هرچه 
زودتر انجام شــود چرا که به تعویق افتادن بیشتر این موضوع باعث 
لطمه به این تیم خواهد شد. تیم ملی نوجوانان قهرمانی جهان را به 
دست آورده و نباید به حال خود رها شود. وی با بیان اینکه تیم ملی 
کشتی فرنگی پوست اندازی کرده است گفت: بیشتر نفرات شاخص 
در تیم ملی را از دست داده ایم و کشتی گیری مانند سوریان قطعا دیگر 
کشتی نخواهد گرفت. البته درهای تیم ملی به روی همه باز است و 
همه کشتی گیران می توانند بر اساس فرآیند انتخابی تیم ملی شانس 
خود را برای پوشیدن دوبنده تیم ملی امتحان کنند. هدف ما در ابتدا 
کسب موفقیت در بازی های آسیایی و سپس المپیک است. به همین 

دلیل باید به نفرات جوان میدان بدهیم.

دعوت 8 تکواندوکار ایران به فینال 
گرندپری 2016

ورزش: بر اساس اعلام فدراسیون جهانی تکواندو، مسابقات فینال 
جایزه بزرگ)گرند پری( 2016 در تاریخ 19 و 20 آذر ماه در شــهر 
»باکو« آذربایجان برگزار خواهد شــد. در مسابقات فینال گرندپری 
سال 2015 تنها هشــت تکواندوکار برتر رنکینگ المپیکی حضور 
داشتند ولی در این دوره در هر وزن 16 نفر براساس آخرین رنکینگ 
اعلام شــده در ماه اکتبر می توانند در این رقابت ها شرکت کنند و 
حداکثر سهمیه هر فدراسیون در هر وزن 2 نفر است. بر همین اساس 
از ایران هفت تکواندوکار در بخش مردان و یک تکواندوکار در بخش 
زنان مجوز حضور در این مســابقات را دارند. در بخش مردان فرزان 
عاشــورزاده و آرمین هادی پور)وزن 58- کیلوگرم(، بهنام اسبقی و 
ابوالفضل یعقوبی )وزن68- کیلوگرم(، مهدی خدابخش و مســعود 
حجی زواره )وزن 80- کیلوگرم( و سجاد مردانی)وزن 80+ کیلوگرم( 
و در بخش زنان نیز کیمیا علیزاده )وزن 57- کیلوگرم(، مجوز حضور 
در این مسابقات را دارند. مسابقات فینال گرندپری G8 است و به نفر 
اول هر وزن 80 امتیاز، نفر دوم 48 امتیاز و نفر سوم 28.8 امتیاز در 

راستای افزایش امتیازات رنکینگ تعلق خواهد گرفت.

رئیس فدراسیون تنیس روی میز:
اساسنامه را پس از اصلاح به فدراسیون 

جهانی می دهیم
فارس: مهرداد علیقارداشــی، رئیس 
فدراســیون تنیس روی میز در مورد 
اصلاح اساســنامه فدراســیون های 
ورزشــی و اینکه نامه ای از فدراسیون 
جهانی برای شما ارســال شده است 
یا خیر، گفت: اساســنامه ما به همان 
ترتیبی است که در زمان هاشمی طبا 
ابــلاغ و در زمان مهرعلیــزاده اصلاح 

شده بود و طبق همان پیش می رویم. در چند روز گذشته نیز نامه ای 
از فدراسیون جهانی به ما ارسال شد و آنها سؤال کردند که آیا دولت 
در کارهای شما دخالت دارد یا خیر که ما اعلام کردیم دخالتی وجود 
ندارد. وی ادامه داد: پس از این موارد آنها   یک نسخه مکتوب ترجمه 
شده اساسنامه را از ما خواستند که اعلام کردیم ارسال خواهیم کرد. 
رئیس فدراسیون تنیس روی میز در مورد اینکه آیا مهلتی به شما داده 
شده است، یا خیر، گفت: مهلتی داده نشده و ما هم زمانی که اصلاحات 

را انجام دادیم ارسال می کنیم.

ورود دستگاه های دولتی به تخلفات
دستور وزارت ورزش به فدراسیون ها 

برای انتقال حساب ها به چند بانک 
فارس: وزارت ورزش و جوانان در پیامی از فدراســیون های ورزشی 
درخواست کرده تاحساب های خود را از بانک ملی به 3 حساب بانک 
شهر شعبه پاسداران، بانک قرض الحسنه مهر ایران و بانک دی شعبه 
باغ فردوس منتقل کنند. جالب اینجاســت طبــق مصوبه دولت در 
ســال 89 که به کمیته ملی المپیک، روسای فدراسیون ها و مدیران 
کل تربیت بدنی استان ها ارسال شده آنها اجازه بازکردن حساب در 
بانک های خصوصی را ندارند. نکته مهم دیگــر اینکه وزارت ورزش 
بودجه جدیدی را روز شــنبه و یکشــنبه به فدراسیون های ورزشی 
واریز کرده و فدراسیون هایی که هنوز حساب خود را منتقل نکرده اند 
بودجه نگرفته اند. دبیر یکی از فدراسیون های ورزشی در این باره گفت: 
بودجه ما را هنوز نریخته اند. معاون مالی وزارت ورزش دستور داده اند 
تا در بانک شهر حساب باز کنیم، اما هنوز این کار را نکرده ایم تا کتباً 
ابلاغیه را بگیریم. در سال 89 تصویب کرده بودند که فدراسیون ها در 
بانک ملی حساب داشته باشند، اما الان از ما خواسته اند در بانک شهر 
حســاب باز کنیم. وزارت ورزش فدراسیون ها را به 3 قسمت تقسیم 
کرده و از هر 15 فدراسیون خواسته تا در بانک هایی که وزارت اعلام 
کرده حســاب باز کنند. بعد از این اتفاقات دســتگاه های نظارتی به 

موضوع ورود کرده چرا که عملی خلاف قانون صورت گرفته است.

با ۵ مدال طلا همچنان اول هستیم
لطفی که چینی ها به بسکتبال 
باشگاهی ایران در آسیا کردند

ورزش: دیدار نهایی بیســت و پنجمین دوره مســابقات بسکتبال 
قهرمانی باشگاه های آسیا بین  دو تیم الریاضی لبنان و چایناکشگر 
چین در شنزو چین برگزار شد که طی آن نماینده کشور میزبان موفق 
شد با نتیجه 96 بر 88 حریفش را شکســت دهد. بدین ترتیب جام 
قهرمانی این دوره از مسابقات بسکتبال باشگاهی آسیا که دوره پیش 

توسط ماهان ایران فتح شده بود، به چینی ها رسید. 
این نتیجه در حالی رقم خورد که در صورت پیروزی الریاضی لبنان، 
بسکتبال ایران به دنبال از دســت دادن فینال، با یک ناکامی دیگر 
در این دوره رقابت ها مواجه می شــد. تا پیش از برگزاری این دوره 
رقابت های بسکتبال قهرمانی باشگاه های آسیا، ایران با 7 مدال شامل 
5 مدال طلا و 2 مدال نقره که توسط تیم های مهرام، صبا مهر و ماهان 
به دســت آمده بود، در جدول توزیع مدال ها بالاتر از دیگر کشورها 
صدرنشین بود. بعد از ایران لبنان با مجموع 9 مدال و البته یک مدال 
طلا کمتر نســبت به ایران، در رده دوم قرار داشت. با این حساب اگر 
الریاضی در دیدار فینال جام بیست و پنجم، برنده از زمین خارج می 
شد  تعداد مدال های طلا دو کشــور ایران و لبنان در عدد 5 مساوی 
می شد و با توجه به تعداد مدال های بیشتر لبنانی ها، این کشور صدر 
جدول توزیع مدال ها  را در اختیار مــی گرفت اما پیروزی چینی ها 
در دیدار نهایی، کمک کرد تا ایران با وجود ناکامی که پتروشیمی در 
صعود به فینال داشت، همچنان در صدر جدول رده بندی باقی بماند. 
در این دوره رقابت های بســکتبال قهرمانی باشــگاه های آســیا، 
پتروشیمی با شکست برابر چاینا کشگر در مرحله نیمه نهایی از صعود 
به فینال بازماند اما در دیدار رده بندی موفق شــد با غلبه بر الاهلی 
امارات نخستین مدال برنز بســکتبال باشگاهی ایران در سطح آسیا 
را به دست بیاورد اما در هر صورت جام بیســت و پنجم در حالی به 
پایان رســید که پس از هفت دوره متوالی، هیچ تیم ایرانی در فینال 

حضور نداشت!
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گودرزی: انتخابات 
فدراسیون ها طبق روال 

قانون برگزار می شود
ایســنا: محمــود 
گودرزی، وزیر ورزش 
و جوانــان دربــاره 
برگزار نشدن برخی از 
انتخابات فدراسیونها 
و به تعویــق افتادن 
زمان انتخابات  ، گفت: 

انتخابات طبق روال قانونی برگزار می شود و 
آنهایی که قانون به ما اجازه بدهد مشکلی 
برای برگزاری نیست،  ولی آنهایی که مشکل 
قانونی دارند منتظر هستیم تا شرایط قانونی 
خود را سپری کنند تا بتوانیم انتخابات را به 

موقع برگزار کنیم.

نارضایتی فدراسیون 
تیراندازی از حسابرس 

وزارت ورزش
فارس: وزارت ورزش به فدراســیون های 
ملی اعلام کرد از بین دو شــرکتی که آنها 
معرفی می کنند با یک حسابرس قرارداد 
بسته تا حساب های فدراسیون بررسی شود. 
این در حالی است که حسابرس فدراسیون 
تیراندازی 5 ماه در این فدراسیون استقرار 
پیدا کرده، اما هنــوز نتیجه را اعلام نکرده 
است. این حسابرس با دریافت 10 میلیون 
تومان کار خود را در حالی دنبال می کند که 
از یک ماه پیش به فدراسیون نیامده و همین 
موضوع اعتراض فدراســیون تیراندازی را 
به دنبال داشــته اســت. مســؤولان این 
فدراســیون اعتقاد دارند حسابرس قبلی 
با دریافت 5 میلیون تومان در کمتر از دو 
هفته به حساب های 2 سال رسیدگی کرده 
و حسابرسی که وزارت ورزش معرفی کرده 
در طول 5 ماه هنــوز کاری از پیش نبرده 
است. عدم فعالیت این حسابرس فدراسیون 

را با مشکل مواجه کرده است.

دیدار دوستانه تیم های  
بسکتبال نفت آبادان و 

دانشگاه آزاد 
ورزش: در حالی که لیگ برتر بســکتبال 
از ششم آبان آغاز می شود تیم های حاضر 
برای دستیابی به آمادگی هرچه بیشتر اقدام 
به برگزاری دیدارهای دوستانه می کنند. 
برهمین اســاس آبادانی کــه چند روزی 
است در تهران اردو زده اند امروز در دیداری 
دوستانه در سالن حکیمیه به مصاف دانشگاه 
آزاد می روند. نفت آبادان در دیگر دیدارهای 
دوستانه خود با شهرداری کاشان و شیمیدر 

بازی کرده است.

سومی دونده ایرانی در 
مسابقات نیمه ماراتن 

ارمنستان
ورزش: در جریان برگزاری مســابقه بین 
المللی نیمه ماراتن کشور ارمنستان، فرض 
الله رستمی، دونده کشورمان که به صورت 
آزاد در این رقابت شرکت کرده بود، موفق 
به ثبــت زمان یک ســاعت و 14 دقیقه و 
3 ثانیه و 72 صدم ثانیــه) 1:14:03:72( 
شد و در جایگاه سوم ایســتاد.  » راویتی 
خازارشویلی« از کشور گرجستان با رکورد 
1:09:30:53 به عنوان قهرمانی دست یافت 
و » سرگئی زیراوانوف» از کشور ارمنستان 
با زمان 1:12:28:55 نایب قهرمان شــد. 
در این مســابقه که با حضور بیش از 500 
ورزشکار برگزار شد، 298 شرکت کننده از 
خط پایان گذشتند و 198 دونده دیگر نیز از 

ادامه مسابقه بازماندند.

  سلام قدس عزیز. بابا این 6تایی ها چه رویی دارن شماهم که 

به بسیج فارس ومس رفسنجان باختین. خوبه که تویه لیگ داریم 
3تا3تا میزنیم. ناصر 2آتیشه قرمز

  بازی سیاه جامگان و اســتقلال ، من فکر کردم شاید شاید 
اشتباه رفته ام اســتادیوم امیدوارم کسانی که در ورزشگاه 
سیاه جامگان رو تنها گذاشــتن با وجدان راحتی بخوابن . رضا 

وحیدی سینه سوخته ابومسلم

  یک کلام ختم کلام استقلالیها شــما به ما پرسپولیسیها میگین 
قهرمان آسیا نیستیم، شما به ما میگین به قشقایی باختیم آره تیم 
ما ضعیفه تیم ما به قول شــما تیم خوبی نیســت ! ولی عزیزان من 
همین پرســپولیس یک بار 6 تا به شــما زده دوبار 4 تا زده !  جالبه 
نه؟ پس تیمی که به اســتقلال به اصطلاح قوی و آســیایی شما 6 تا 
بزنه اون از تیم شــما بهتره ،  پس دیگه سکوت کنید سنگین تره. 

حسین از قاسم آباد

  ســلام خســته نباشــید.چرا واســه بــازی هــای ایــران از 

گزارشــگردرجه 2اســتفاده می کنن،ولی واســه رئال،بارسا و...
ازآقای فردوسی پور،خیابانی ؟ واقعا که

  چیشده منتقدان رامین رضاییان ســاکت شدن حرفی ندارن 

بگن یا هنــوز هم میگن رامیــن نباید بازی کنه آماده نیســت باید 
خسرو حیدری بیاد . جلال مظلومی

  آقای مجید استقلالی  حرف من با شما واســتقلالیها اینه تیم 

ملی مال تمام ایرانیهاســت پس ســکوت ثانیا شــما حــالا حالاها 
دنبال پرسپولیس بدوید شما دو برد شانسی داشتین. احسان 

مشهد

  هفته تربیــت بدنی و ورزش رو به همه دوســتان ورزشــی و 

ورزش دوستمون تبریک میگم اما به مســؤولان ورزشی که همه 
جور دغدغه ای دارن جز ورزش باید سالمرگ ورزش استانمون رو 
تسلیت بگم! آقایون عزیز اگه هنوز یه خورده دلتون به حال و روز 
ورزش خراسان می سوزه یا فکری به حال شرایط اسفناک ورزش 
بکنین یا برین تا بلکه اونایی بیان که می تونن برای ورزش مرده ما 

کاری بکنن.مهران از مشهد

  پرسپولیس هرچی هم که خودش رو بکشه و بخواد تویه لیگ 

به زور پیروز بشه و صدر جدول رو داشته باشه. آخر لیگ قهرمان 
نمیشــه و این آرزو براش 10 ســاله میشــه. این رو قــول میدم 
بهتون. چون آخر لیگ که بشه قهرمان مشــخص میشه و دوستان 
پرسپولیسی از خواب و خیالشــون وقتی بیدار میشن که می بینن 
یه تیم غیر پرســپولیس داره با جــام قهرمانی عکس مــی ندازه. 
آقایون پرسپولیسی یادتون باشــه جوجه رو آخر پاییز می شمرن. 

عادل از سیدی 

   در هفته ســوم رقابت های لیگ ســتارگان قطر، السد در خانه 

لخویا به میدان رفت و به تساوی ســه بر سه رسید.در این دیدار 
مرتضی پورعلی گنجی بازیکن ایرانی و ژاوی ستاره سابق بارسا 90 

دقیقه در ترکیب تیمشان حضور داشتند.
    ســایت هواداران باشــگاه آلکمار با برگزاری یک نظرســنجی 

بهترین بازیکن این تیم در بازی برابر ویتسه را انتخاب کرد که این 
عنوان به روبرت موهرن رســید. علیرضا جهانبخش نیز در جایگاه 
چهارمی برترین بازیکنان آلکمار در هفته نهم اردویژه هلند قرار 

گرفت. 
     آندره پانادیچ مربی پیشین پرسپولیس دستیار سرمربی تیم 

ملی کرواسی شد
     احسان شیعه مدیر شبکه ورزش در توضیح پخش نشدن بازی 
دیشب لیورپول و منچســتریونایتد که پیش از آن اعلام شده بود 
پخش خواهد شد و فوتبال دوتسان ایرانی را نا امید کرد، گفت در 

حال مذاکره برای پخش لیگ برتر انگلیس هستیم.
      پل پوگبا ستاره منچستر یونایتد می گوید زلاتان ابراهیمویچ 

مانند برادر بزرگتر اوست.
     جواد خیابانی که به دلیل عارضه  ستون فقرات در بیمارستانی 
در شهر تبریز بستری است، پس از عمل جراحی حال عمومی اش را 
خوب توصیف کرد. او می گوید هنوز باید دو عمل دیگر انجام دهد.

     محســن طاهری مدیرعامل باشگاه ســپاهان می گوید احسان 
حاج صفی می تواند جانشینی مناســب برای محرم نویدکیا باشد و 

خلاء او را پر کند.
    نیمار فوق ستاره بارسلونا قرار داد خود را با بارسلونا تمدید 
کرد. قرارداد جدید او تا تابســتان 2021 با آبی و اناری پوشــان 
ادامه دارد. خاویر ماسکرانو هم قرارداد خود را تا سال 2019 با 

بارسلونا تمدید کرد.
     اصغر حاجیلو سرپرست باشگاه سایپا در آستانه مصاف تیمش 
با استقلال می گوید از برخی از اســتقلالی ها به دلیل مسائل مالی 
شــکایت دارد اما از آن ها شــکایت رســمی نکرده چون شــکایت 
کردن او مانند این می ماند که به کلانتری محل خود برود و از خود 

شکایت کند.
     اتحادیه فوتبال انگلیس تاکید کرد تمایلی برای انتخاب آرسن 
ونگر به عنوان سرمربی آینده تیم ملی این کشور نداشته و مربی 

انگلیسی را ترجیح می دهد.
     کمپانی نایک از کفش های جدید نیمار، ستاره برزیلی بارسلونا 
رونمایی کرد که مایکل جردن، بسکتبالیســت اسطوره ای و ژست 

معروفش هم روی این کفش نقش بسته است.
     هانس یوآخیم واســکه مدیر باشــگاه دورتمونــد در خصوص 
مشکلات به وجود آمده برای مخیتاریان در تیم جدیدش یونایتد تاکید 

کرد که امکان بازگشت این ستاره ارمنی به دورتموند وجود ندارد.
     یعقوب کریمی بازیکن استقلال با تاکید بر اینکه 130 درصد از 
استقلال طلبکار است می گوید فقط 3۵0 هزار تومان در حسابش 

پول دارد!

   شماره پیامک  3000737273 تلگرامی

»پشت صحنه   ورزش« چه می گذرد
اهدای »ساختمان« در قبال ریاست بر 

یک فدراسیون
ایســنا: ریاســت بــر فدراســیون های ورزشــی و انتخابــات این 
فدراسیون ها همواره یکی از موضوعات پرچالش، رقابتی و بعضا 
جنجالی است که در عین حال ظاهرا برای برخی افراد بی منفعت  هم 
نبوده است. برای اینکه یک فرد شانس پیروز شدن در انتخابات 
یک فدراسیون را داشته باشد، علاوه بر سابقه ورزشی باید دارای 
مقبولیت اجتماعی و اداری نیز باشد اما برخی برای اینکه بتوانند 
به پست  ریاست فدراسیون های ورزشی برسند در این میان راه 
میانبــر را انتخاب می کنند و با پیشــنهادهای عجیــب و البته بعضا 
وسوسه کننده در پی تحقق اهداف شخصی خود در ورزش کشور 
هســتند. در عجیب ترین ماجرایی که برای کســب کرسی ریاست 
یکی از فدراســیون های ورزشــی رخ داده، فردی با تســت کردن 
تمام راه ها و پس از به بن بســت رســیدن، با تلاش هــای فراوان 
توانســته یکی از نزدیکان خانوادگی وزیــر ورزش و جوانان را در 
یکی از استان های کشــور پیدا کند و با حضور در محل کار شخصی 
او پیشنهادی وسوسه کننده را مطرح کند که با هوشیاری این فرد، 

تیرش به سنگ خورده است.
این فرد پس از حضور در محل کار یکی از نزدیکان وزیر که اتفاقا 
در ساختمانی قدیمی و تقریبا مخروبه قرار داشته، ساعت ها منتظر 
می ماند تا اربــاب رجوع از دفتــر کار این فرد خارج شــوند، آن گاه 
پس از خوش و بشی صمیمی پیشنهاد می دهد که این ساختمان را 

رایگان برایش در چند طبقه از نو بسازد.
موضوع به گوش وزیر ورزش می رســد وزیر نیز پس از بررســی 
موضوع درمی یابــد که فرد مذکور همان کســی اســت کاندیدای 
ریاست بر یکی از فدراسیون های ورزشی است که اتفاقا فشارهای 
زیادی نیز برای پیروز شدنش در انتخابات از جانب برخی افراد ذی 

نفوذ بر وزارت ورزش وارد بوده است.
وزیــر ورزش بلافاصله طی تماســی بــا اداره کل ورزش و جوانان 
استان مذکور ضمن برخورد شدید با مدیرکل استان که احتمالا از 
کانال اداره کل، این فرد به محل کار نزدیکان وزیر در آن اســتان 
دسترســی پیدا کرده، فرد مورد نظر را نیز صبح روز بعد از چرخه 
انتخابات فدراســیون خارج می کند. مشخص نیست که ریاست بر 
یک فدراســیون ورزشــی چقدر می تواند منفعت داشته باشد که 
یک کاندیدای ریاست در یک فدراسیون حاضر بوده یک ساختمان 
چند طبقه را بــرای یکی از نزدیکان وزیر بســازد، ولی در قبال آن 
بتواند به راحتی رئیس فدراسیون شود. امثال این ماجراها، نشان 
می دهد که ورزش ایران در لایه های زیرین خود گرفتار چه معضلات 
و مشکلات پنهان و مخوفی است که اگر مدیری عزت نفس نداشته 
باشد بدون اینکه آب از آب تکان بخورد امکان چه بده بستان هایی 

می تواند وجود داشته باشد.
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نامه ای که هیچ وقت علنی نشد
فرصتی که برای کسب کرسی های بین المللی 

ژیمناستیک پرید!
مهر: سید محمد شروین اسبقیان، سرپرست فدراسیون ژیمناستیک و سید طاهر 
علوی، داور بین المللی و کارشــناس خبره این فدراسیون یکشنبه گذشته برای 
حضور در اجلاس جهانی ژیمناستیک راهی ژاپن شدند. در این اجلاس که روسای 
و مسؤولان فدراسیون های بیش از 160 کشــور جهان حضور دارند در رابطه با 
انتخاب رئیس جدید فدراسیون جهانی ژیمناستیک، روسای مختلف کمیته های 

تخصصی، اعضای کمیته اجرایی و موارد دیگر تصمیم گیری خواهد شد.
این درحالی اســت که فدراســیون ژیمناســتیک ایران هم چون دوره گذشته 
هیچ نماینده ای در هیچ یک از کمیســیون های این انتخابــات ندارد. دلیل آن 
هم بی اطلاعی نمایندگان ایرانی از نامه ای اســت که مدتها پیش به فدراسیون 
ژیمناستیک کشورمان ارسال شد و در آن از ایران همچون سایر کشورها خواسته 
شد تا نمایندگان مورد نظر در پست ها و کمیســیون های مختلف را حداکثر تا 
اردیبهشت ماه به این فدراسیون ارسال کند. اتفاقی که حتی از سوی درویش زاده 
رئیس سابق فدراسیون ژیمناســتیک به هیچ کس اطلاع رسانی نشد و این نامه 
جزو بی اهمیت ترین امور جاری فدراســیون نیمه تعطیل این رشته به حساب 
آمد. در طرف مقابل بیش از 12 نفر از کشورهای آســیایی و حوزه خلیج فارس 
که خیلی از آنها هیچ فعالیت چشمگیری در ژیمناستیک ندارند دیده می شود. 
حضور نمایندگانی از کشورهای لبنان، قطر، سوریه، سریلانکا و ...  در این انتخابات 
مسجل است. همزمان جای خالی برخی مهره های متخصص ایرانی از جمله همین 
سید طاهر علوی داور بین المللی در کمیسیون های مختلف مثلا کمیسیون فنی 
به چشم می خورد. همه اینها به کنار؛ اصلا تصور کنیم ژیمناستیک ایران هرگز 
شانسی برای انتخاب شدن نداشــت. همین حضور نمایندگان ایرانی در چنین 
فرصت های بزرگ جهانی و لابی و مذاکره با فدراسیون های دیگر خود می توانست 

کمک زیادی به ژیمناستیک ساکن و راکد ایران باشد.
در اجلاس جهانی ژاپن برونو گراندی ریاست حال حاضر فدراسیون جهانی جای 
خود را به یکی از دو کاندیدای احراز این مسؤولیت یعنی »ژرژ گلزک« فرانسوی 
رئیس اتحادیه ژیمناستیک اروپا و یا موریناری واتانابه دبیرکل انجمن ژیمناستیک 
ژاپن خواهد داد. به نظر می رسد گزینه ژاپنی رأی نماینده ایران در این انتخابات 
باشــد اما فراموش نکنیم ایران می تواند در قبال این رأی، امتیاز و یا قول های 

مساعد همکاری از رئیس منتخب احتمالی ژاپنی دریافت کند.

نگاهی به بازیکنان خارجی شاغل در ایران
مصاف »چشم رنگی ها« در لیگ برتر


